
 Strona 1 

 

 

 

UCHWAŁA NR I/4/2024 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy 

Na podstawie §9 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy przyjętego uchwałą  

nr XXXVI/256/2021 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 31 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany załącznika nr 1 do 

uchwały nr XIII/113/2019 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 27 września 2019 r. w sprawie utworzenia 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Drzewicy (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2021 r. poz. 4396) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór Aleksandry Ireny ROGULSKIEJ na Sekretarza Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Drzewicy. 

§ 2. Protokół z tajnego głosowania stanowi załącznik do uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Prowadząca Sesję  

Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Drzewicy 

 

Nikola NAJMAN 

 


